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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

SALDO %EJECUCION

08 VILLA HERMOSA 171,769,674 12,035,647 183,805,321 604,995 144,404,730 39,400,591 0.33%

08924 924 171,769,674 12,035,647 183,805,321 604,995 144,404,730 39,400,591 0.33%

089240806 LLANADITAS 171,769,674 12,035,647 183,805,321 604,995 144,404,730 39,400,591 0.33%

089240806105001025771INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ171,769,674 12,035,647 183,805,321 604,995 144,404,730 39,400,591 0.33%

08924080610500102577101RECURSOS PROPIOS 2,855,000 1,842,644 4,697,644 600,110 4,052,300 645,344 12.77%

0892408061050010257710111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial150,000 150,000  79,284 70,716 0.00%

0892408061050010257710111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000 600,000 2,130,000 570,000 22.22%

0892408061050010257710112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 110 372 4,628 2.20%

0892408061050010257710112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,842,644 1,842,644  1,842,644 0.00%

08924080610500102577102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD168,914,674 6,802,931 175,717,605 4,885 136,962,358 38,755,247 0.00%

08924080610500102577102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 168,904,674 168,904,674  130,148,118 38,756,556 0.00%

0892408061050010257710212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 4,885 11,309  (1,309) 48.85%

0892408061050010257710212100200201Otros Recursos del Balance SGP  6,802,931 6,802,931  6,802,931 0.00%

08924080610500102577103TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  3,390,072 3,390,072  3,390,072 0.00%

0892408061050010257710312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  3,390,072 3,390,072  3,390,072 0.00%
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08 VILLA HERMOSA 171,769,674 12,035,647 183,805,321 50,985,852 43,118,226 42,038,226 7,867,626 1,080,000 132,819,469 27.74%

08924 924 171,769,674 12,035,647 183,805,321 50,985,852 43,118,226 42,038,226 7,867,626 1,080,000 132,819,469 27.74%

089240806 LLANADITAS 171,769,674 12,035,647 183,805,321 50,985,852 43,118,226 42,038,226 7,867,626 1,080,000 132,819,469 27.74%

089240806105001025771 INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ171,769,674 12,035,647 183,805,321 50,985,852 43,118,226 42,038,226 7,867,626 1,080,000 132,819,469 27.74%

08924080610500102577101 RECURSOS PROPIOS 2,855,000 1,842,644 4,697,644 1,148,900 731,274 731,274 417,626 3,548,744 24.46%

08924080610500102577101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo2,700,000 2,700,000 2,700,000 0.00%

08924080610500102577101212020200701Servicios financieros y servicios conexos155,000 155,000 155,000 0.00%

08924080610500102577101212020200804Servicio de Teléfono 780,000 780,000 780,000 362,374 362,374 417,626 100.00%

089240806105001025771012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 1,062,644 1,062,644 368,900 368,900 368,900 693,744 34.72%

08924080610500102577102 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD168,914,674 6,802,931 175,717,605 49,836,952 42,386,952 41,306,952 7,450,000 1,080,000 125,880,653 28.36%

08924080610500102577102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo55,110,674 55,110,674 20,191,152 20,191,152 20,191,152 34,919,522 36.64%

08924080610500102577102212020200801Remuneración servicios técnicos 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

08924080610500102577102212020200802Prestación de servicios profesionales12,804,000 5,400,000 18,204,000 5,400,000 3,240,000 2,160,000 2,160,000 1,080,000 12,804,000 29.66%

08924080610500102577102212020200804Servicio de Teléfono 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

08924080610500102577102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

089240806105001025771022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa44,000,000 1,402,931 45,402,931 16,956,000 16,956,000 16,956,000 28,446,931 37.35%

089240806105001025771022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa14,000,000 14,000,000 14,000,000 0.00%

08924080610500102577102232020200601Transporte Escolar 7,000,000 7,000,000 5,290,000 5,290,000 1,710,000 75.57%

08924080610500102577102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos12,000,000 12,000,000 1,999,800 1,999,800 1,999,800 10,000,200 16.67%

08924080610500102577103 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 3,390,072 3,390,072 3,390,072 0.00%

08924080610500102577103212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 3,390,072 3,390,072 3,390,072 0.00%
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